

AMIDAMENTS

Data: 08/04/25

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST COBERTA P2 MIR
Capítol 01 TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K1155P1A	m2	Desmuntatge de coberta de lloses filtrants amb mitjans manuals de 60*60, neteja, aplec de material i carrega de runa sobre camió o contenidor
Num.	Text	Tipus	[C][D][E][F]TOTALFórmula
1			16,9003,70062,530C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT	62,530
2	K15QU120	m2	Protecció de mobiliari de la pols i la runa, amb làmina de polietilè de 0.5 mm de gruix, adherida amb cinta adhesiva i anclada als paraments mitjançant un marc senzill de post clavat a la fàbrica
Num.	Text	Tipus	[C][D][E][F]TOTALFórmula
1			16,90016,9003,7003,70041,200C#+D#+E#+F#
		TOTAL AMIDAMENT	41,200
3	EZ1001	ud	Trasllat de lloc de treball a 2 m màxim de veu/dades connectat a l'armari existent. S'inclou l'adequació de canals, mecanismes, cablejats Cat6, rosetes RJ45, latiguillos, tubs corrugats, etc.
Num.	Text	Tipus	[C][D][E][F]TOTALFórmula
1			1,0001,000C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT	1,000
4	E2R24200	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals
Num.	Text	Tipus	[C][D][E][F]TOTALFórmula
1			60,00060,000C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT	60,000
5	E2R64235	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 7 t, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km
Num.	Text	Tipus	[C][D][E][F]TOTALFórmula
1			60,00060,000C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT	60,000
6	E2RA7L00	m3	Deposición controlada en vertedero autorizado, con cánon sobre la deposición controlada de residuos de la construcción no incluido, de residuos de tierra inertes, procedentes de excavación, con código 170504 según la Lista Europea de Residuos (ORDEN MAM/304/2002)
Num.	Text	Tipus	[C][D][E][F]TOTALFórmula
1			60,00060,000C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT	60,000
7	E2140002	m3	Enderroc de fals sostre de plaques de llana de fusta 60*60, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor.
Num.	Text	Tipus	[C][D][E][F]TOTALFórmula

AMIDAMENTS

Data: 08/04/25

Pàg.: 2

1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	
8	EDA1GC	m	Desmuntatge tub PVC D=110					
AMIDAMENT DIRECTE							5,000	
Obra	01	PRESSUPOST COBERTA P2 MIR						
Capítol	02	FORMACIÓ BASE						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	E5Z15M20	m2	Formació de pendents amb formigó lleuger d'argila expandida de densitat 500 a 600 kg/m3, de 10 cm de gruix mitjà					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			16,900	3,700			62,530	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							62,530	
Obra	01	PRESSUPOST COBERTA P2 MIR						
Capítol	03	IMPERMEBLITZACIÓ						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	E713878K	m2	Membrana per a impermeabilització de cobertes PN-1 segons la norma UNE 104402 d'una làmina, de densitat superficial 3,8 kg/m2 formada per làmina de betum modificat LBM (SBS)-40-FV, amb armadura de feltre de fibra de vidre de 100 g/m2, col·locada sobre capa separadora amb geotèxtil					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			16,900	3,700	2,000		125,060	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							125,060	
Obra	01	PRESSUPOST COBERTA P2 MIR						
Capítol	04	REVESTIMENT						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	E511PJFB	m2	Acabat de terrat amb paviment format per dues capes de rajola ceràmica, una de ceràmica comuna i una de mecànica amb acabat fi, de color vermell i de 28x14 cm, col·locades la 1a amb morter asfàltic i la 2a amb morter mixt 1:2:10					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			16,900	3,700			62,530	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							62,530	
2	E5ZH4DK4	u	Bonera de PVC rígida de diàmetre 125 mm amb tapa plana metàl·lica, col·locada amb fixacions mecàniques					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	
3	E5ZD1K0N	m	Minvell encastat al parament, de rajola ceràmica fina amb trencaaigües, recolzada sobre encadellat ceràmic, col·locades amb morter de ciment 1:8					

AMIDAMENTS

Data: 08/04/25

Pàg.: 3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			16,900	3,700	3,700	11,900	36,200	C#+D#+E#+F#
TOTAL AMIDAMENT							36,200	

4 E7J1ARDK m Formació de junt de dilatació, en peces formigonades “in situ”, amb perfil d'alumini i junt elàstomèric, per a un recorregut màxim de 15 mm, col·locat ancorat al cercol

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,700				3,700	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,700	

5 E7J5111A m Segellat de junt entre materials d'obra de 10 mm d'amplària i 5 mm de fondària, amb massilla de silicona neutra monocomponent, aplicada amb pistola manual, prèvia imprimació específica

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			84,500	3,700			312,650	C#*D#*E#*F#
2			18,500	16,900			312,650	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							625,300	

6 E5ZH88UD u Reixa de desguàs d'acer galvanitzat de diàmetre 120 mm i bastiment amb perfil L de 20x20 mm, col·locada amb morter de ciment 1:6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,500				2,500	C#*D#*E#*F#
2			2,500				2,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	

Obra 01 PRESSUPOST COBERTA P2 MIR
Capítol 05 ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	E881DD22	m2	Estucat d'estuc de morter de ciment blanc i pols de marbre, col·locat mitjançant projecció sobre parament arrebossat o enguixat, acabat aixafat i pintat amb pintura plàstica					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			16,900	1,000			16,900	C##D##E##F#
2			11,900	1,000			11,900	C##D##E##F#
3			3,700	1,000			3,700	C##D##E##F#
4			3,700	1,000			3,700	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							36,200	

2 E898J2A0 m2 Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			16,900	1,000			16,900	C#*D#*E#*F#
2			3,700	4,000			14,800	C#*D#*E#*F#
3			3,700	4,000			14,800	C#*D#*E#*F#
4			12,400	4,000			49,600	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 08/04/25

Pàg.: 4

TOTAL AMIDAMENT 96,100

Obra 01 PRESSUPOST COBERTA P2 MIR
Capítol 06 INSTAL·LACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EDA1E582	m	Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 16 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

Obra 01 PRESSUPOST COBERTA P2 MIR
Capítol 07 ACABATS INTERIORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E842K53A	m2	Cel ras registrable de plaques de llana mineral de roca compactada, acabat superficial amb vel de vidre pintat de color blanc, amb cantell rebaixat (E) per a perfils de 15mm, de 600x 600 mm i 14 a 17 mm de gruix, classe d'absorció acústica A segons UNE-EN ISO 11654, resistència a la humitat 100% i reacció al foc , col·locat amb estructura d'acer galvanitzat vista formada per perfils principals en forma de T invertida de 15 mm de base cada 1,2 m per a fixar al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m i perfils secundaris formant retícula, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

2	E898A240	m2	Pintat de parament horitzontal interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parets laterals		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 50,000